
Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 10/2021 pro Město Šlapanlce

V Ý P IS  Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
p r o k a z u j í c í  s t a v  e v id o v a n ý  k d a tu  24.05.2021 09:35:03

Okres: CZ0643 Brno-venkov Obec: 583952 Šlapanice
Kat,území: 762792 Šlapanice u Brna List vlastnictví: 621

V kat, území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001
.................................................................

Podí 1

1/2
1 / 2

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žizkov, 13000 01312774 1/2
Praha 3

B Nemovitostí 
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

2953/27 3281 orná půda zemědělský půdní 
fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů ~ Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslování parcel 
Povinnost k

Parcela: 2953/27

o Směna výměr obnovou operátu 
Povinnost k

Parcela: 2953/27

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Rozhodnutí o dědictví D 437/1971 Státního notářství Brno-venkov ze dne 5.10.1971, právní 
moc
dne 5.10.1971.

POLVZ¡225/1971 2-11400225/1971-734
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1026/1996 Okresního soudu Brno-venkov ze dne 
26.3,1997, právní moc 
dne 20.5.1997. ■

POLVZ:564/1997
Pro: ...................................................... 

o Smlouva darovací ze dne 02,06,2003. Právní účinky vkladu práva

Pro: ......................................................

................... 
..................

ke dni 03.06.2003.
............... 
..................

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CTÍ 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

strana 1



Okres: CZ0643 Brno-venkov Obec: 583952 Šlapanice
Kat.území: 762792 Šlapanice u Brna List vlastnictví: 621

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

V Ý P IS  2 KATASTRU NEMOVITOSTÍ
p r o k a z u j í c í  s t a v  e v id o v a n ý  k d a tu  24.05.2021 09:35:03

Listina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.£.503/2012Sb.) č.j.
SPÚ:011G32/2G13/OMV/1 ze dne 02.01.2013; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-1591/2013-703
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Zižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
2953/27 20100 242

20810 3039
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 24.05.2021 09:45:32
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

strana 2


